СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«06» сентября 2019 г.                      д. Старое Мелково                                    № 41

О внесении изменений в решение Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Старомелковского сельского поселения от 28.04.2017 № 165 «Об утверждении  Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области», предоставляемых без проведения торгов»
          Рассмотрев Протест Конаковской межрайонной Прокуратуры от 28.06.2019 г. на решение Совета депутатов Старомелковского сельского поселения от 28.04.2017 № 165 «Об утверждении  Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области», предоставляемых без проведения торгов», в соответствии с ч.2 ст.39.4 Земельного кодекса РФ, закона Тверской области от 9 апреля 2008 года № 49-ЗО « О регулировании отдельных земельных отношений в Тверской области», Закона Тверской области от 04.03.2019 № 11-ЗО, Устава Старомелковского сельского Совет депутатов,
                                                            Р Е Ш И Л:
    1. Внести изменения в решение Совета депутатов Старомелковского сельского поселения от 28.04.2017 № 165 «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области», предоставляемых без проведения торгов» (далее – Положение):
- подпункт 4 пункта 3 Положения читать в следующей редакции: «земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного садоводческому или огородническому некоммерческому товариществу, за исключением земельных участков общего назначения, членам такого товарищества»;
-  исключить из текста Положения подпункт 6 пункта 3.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном Уставом поселения порядке.

Глава
Старомелковского сельского поселения                                                            В. Е. Данчев